[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
____ февраля 2022 года
       № ___-НПА
О признании утратившими силу отдельных приказов министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области

П Р И К А З Ы В А Ю:
Признать утратившими силу:
1) приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 02.04.2018 № 15-НПА «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств областного бюджета Новосибирской области, финансовое обеспечение (софинансирование) которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета в форме субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение»;

2) приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 11.04.2019 № 26-НПА «О внесении изменений в приказ от 02.04.2018 N 15-НПА»;

3) приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 26.03.2020 № 24-НПА «О внесении изменений в приказ от 02.04.2018 N 15-НПА».
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр
В.Ю. Голубенко